— 1 —

自贡职业技术学院教务科研处文件
自职院教字〔2024〕56 号 签发人：王世强

自贡职业技术学院
关于做好 2024-2025 学年第二学期
开课计划统计及师资安排的通知

各教学单位：

为保证 2024-2025 学年第二学期教学工作顺利开展，现将

2024-2025学年第二学期开课计划统计及师资安排相关工作通知

如下：

一、各教学单位根据 22 级、23 级、24 级各专业人培方案，

认真梳理 2024-2025 学年第二学期各专业课程设置信息，确保课

程开设信息准确。

二、各教学单位根据 22 级、23 级、24 级人才培养方案中

2024-2025 学年第二学期课程开设信息，填写《自贡职业技术学

院 2024-2025 学年第二学期开课计划统计表》（附件 1），于 11

月 8 日前交教务科研处教学运行科刘召秀老师。

三、各教学单位根据 2024-2025 学年第二学期开课计划，结

合学院周教学工作量的相关规定做好师资安排，并填写《自贡职

业技术学院 2024-2025 学年第二学期教师工作量预统计表》（附

— 2 —

件 2），于 11 月 20 日前交教务科研处教学运行科刘召秀老师。

若师资出现缺口，请于11月20日前将师资需求计划提交人事处，

确保教学工作顺利进行。

附件 1.《自贡职业技术学院 2024-2025 学年第二学期开课

计划》

2.《自贡职业技术学院 2024-2025 学年第二学期教师

工作量预统计表》

自贡职业技术学院

教务科研处

2024 年 10月 28日

— 3 —

附件 1

自贡职业技术学院 2024—2025 学年第二学期开课计划

教学单位（盖章）： 年级： 开课学期： 填报时间：

序

号
专业

课程名

称

课程

性质

考核

方法

学

分

学

时

理

论

学

时

实

践

学

时

周

学

时

班

级

数

总

学

时

任课教师
实训上

课地点
备注

教务办主任： 教研室负责人： 二级学院负责人：

— 4 —

附件 2

自贡职业技术学院 2024-2025 学年第二学期教师工作量预统计表

序号 教学单位 专业 任课教师 职称 毕业专业 任课门数 总工作量 备注